
 

VISCOM

3M Scotchcal Clear View 8150

číslo artiklu:SF3M-8150-00R122-50
Transparentní, 50 µm, Lesklý, 122 cm, 50 bm, Snímatelné

50 µm, opticky čirá, lesklá, litá PVC fólie

Solventní akrylátové, čiré, snímatelné
lepidlo

Vysoce transparentní litá PVC fólie je určena
pro grafiku na sklo, nepotisknuté oblasti
umožňují velmi jasný výhled skrz sklo,
navzdory své odolnosti lze fólii snadno
odstranit, když již není potřeba

Doporučená laminace - 3M™ Scotchcal™
Clear View Graphic Film 8150

Exteriérová životnost až 7 let

Technické informace

Název produktu 3M™ Scotchcal™ Clear View Graphic Film 8150

Výrobce 3M

Barva Transparentní

Nebezpečné zboží Ne

Předpokládaná životnost ca 7 let

Průměr dutinky 3 ''

Tloušťka materiálu 50 µm

E1 dlouhé číslo položky SF3M-8150-00R122-50

Povrch folií Lesklý

Popis 1 3M Scotchcal Clear View 8150

Popis 2 ultra čirá lesklá

Šířka role 122 cm

Délka role 50 bm

Lepidlo Snímatelné

Barva lepidla Transparentní

Zřeknutí se odpovědnosti

Stav: 07.2025 <br><br>Autor nenese žádnou odpovědnost za aktuálnost, správnost a úplnost informací uvedených na našich webových stránkách. Nároky z odpovědnosti vůči autorovi, které se
týkají škod majetkové nebo nemajetkové povahy, které byly způsobeny použitím nebo nepoužitím poskytnutých informací nebo použitím nesprávných a neúplných informací, jsou zásadně
vyloučeny, pokud na straně autora nedošlo k prokazatelnému úmyslnému zavinění nebo hrubé nedbalosti. Všechny nabídky se mohou změnit a nejsou závazné. Autor si výslovně vyhrazuje právo
měnit, doplňovat nebo rušit části stránek nebo celou nabídku bez zvláštního oznámení nebo dočasně či trvale přerušit zveřejnění...

© IG© IGEPA group | stav: 16.07.2025 | Všechna prohlášení bez záruky. Popis produktu dle informací výrobce.EPA group | stál: 16.07.2025 | Všechna prohlášení bez záruky. Popis produktu dle
informací výrobce.



S. 1/2

© IG© IGEPA group | stav: 16.07.2025 | Všechna prohlášení bez záruky. Popis produktu dle informací výrobce.EPA group | stál: 16.07.2025 | Všechna prohlášení bez záruky. Popis produktu dle
informací výrobce.



S. 2/2


